
Objednávka č. 2101

Objednatel:
MŠ Dubeč

Starodubečská 506, Praha 10 - Dubeč, 107 00
IČO: 70 88 62 02

Zhotovitel:
Česká větroplavebni

jungmannova 36/31, 110 00, Praha - Nové Město
IČ: 49242903
DIČ: CZ49242903
není plátcem DPH

Předmět objednávky:
Zahájeni práce na dokumentaci pro vydání ,,společného povolení" pro projekt ,,Hráň - polytechnické
zázemí" (Starodubečská 506, Praha 10 - Dubeč). Zhotovitel zajisti projektovou dokumentaci,
započne projednání povoleni v čase bez zbytečných odkladů. Projednání a povolení je Časově závislé
na Činnosti třetích stran - DOSS.

Cena sjednaná za předmět objednávky:
25 000,- KČ

Fakturace:
při zahájení práce 25 000,- KČ

V Praze 6. 1. 2021



Objednávka č. 2102

Objednatel:
MŠ Dubeč

Starodubečská 506, Praha 10 - Dubeč, 107 00
IČO: 70 88 62 02

Zhotovitel:
Česká větroplavebni

jungmannova 36/31, 110 00, Praha - Nové Město
lČ: 49242903
DIČ: CZ49242903
není plátcem DPH

Předmět objednávk'y:
Dokončeni práce na dokumentaci pro vydání ,,společného povolení" pro projekt ,,Hráň -
polytechnické zázemí" (Starodubečská 506, Praha 10 - Dubeč). Zhotovitel na základě projektové
dokumentac zajistívydánÍ povolení v čase bez zbytečných odkladů. projednání a povolení je časově
závislé na Činnosti třetích stran - DOSS.

Cena sjednaná za předmět objednávky:
27 000,- Kč

Fakturace:
při vydáni povoleni 27 000,- KČ

V Praze 16. 3. 2021


